
Plán rozpočtu na 2023

plánováno již bylo vydáno zůstatek k utracení
výdaje z obecní dotace celkem : 2 100 000 0 2 100 000 

výdaje mzdové : 0 0 0
dotování platů učitelů 0
proplacení dovolené MD 0

výdaje na energie : 1 075 000 0 1075000
plyn 850 000 0 850 000
elektřina 200 000 0 200 000
vodné+stočné 25 000 0 25 000

výdaje na služby : 339 000 0 339000
účetnictví organizace 86 000 0 86 000
bankovní poplatky 12 000 0 12 000
zpracování mezd 70 000 0 70 000
BOZP - poradenství 11 000 0 11 000
BOZP - lékařské prohlídky 0 0 0
telefon 10 000 0 10 000
IT - správa sítě, webové stránky 75 000 0 75 000
odpady 10 000 0 10 000
GDPR 15 000 0 15 000
cestovné 10 000 0 10 000
vzdělávání, semináře 40 000 0 40 000
ostatní : 0 0 0

výdaje na revize a audity : 62 500 0 62500
elektroinstalace 4 000 0 4 000
elektrické spotřebiče 8 000 0 8 000
plynová kotelna, kotle 9 000 0 9 000
plynové spotřebiče 1 500 0 1 500
komíny 2 000 0 2 000
hasící technika, hydranty 8 000 0 8 000
hromosvody 2 000 0 2 000
další zařízení, signalizace, čidla aj. 2 000 0 2 000
tělovýchova, zahrada, písek (MŠ) 0 0
tělocvična, stěna, hřiště (ZŠ) 6 000 0 6 000
kuchyně, jídelna (ŠJ) 0 0
ostatní : 20 000 0 20 000

nákupy a opravy materiálu a vybavení : 478 500 0 478500
učební pomůcky, hračky (MŠ i ŠD) 50 000 0 50 000
výtvarný materiál (MŠ) 0 0
spotřební materiál 25 000 0 25 000
kancelářské potřeby 25 000 0 25 000
tiskoviny, knihy, periodika 12 000 0 12 000
poštovné, ceniny 3 000 0 3 000
čistící prostředky 13 500 0 13 500
BOZP - ochranné pracovní pomůcky 0 0
IT - software, licence, update 80 000 0 80 000
IT - hardware, PC + AV, elektro 150 000 0 150 000
vybavení, nábytek (ZŠ i MŠ) 100 000 0 100 000
vybavení kuchyně + jídelny (ŠJ) 0 0
ostatní : 20 000 0 20 000



údržba a opravy nemovitostí včetně
příslušenství k nemovitostem : 120 000 0 120 000
běžná údržba a opravy 60 000 0 60 000
malování 30 000 0 30 000
výměna světel 30 000 0 30 000

0
další výdaje : 25 000 0 25000
plavání provozní náklady 25 000 0 25 000

poznámky :
- přehled čerpání je shodný pro ZŠ i pro MŠ
- pokud se položka organizace netýká, nevyplňuje se (rozlišení v závorce u položky)
- vyplňovat a vepisovat pouze do bílých kolonek, nepřepisovat barevné kolonky !

poznámky k čerpání rozpočtu :


		2023-02-15T19:35:23+0100
	Mgr. Radek Pospíšil




